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Valtuutettu Johanna Häggman luki allekirjoittamansa 
seutukunnallista kulttuuriverkoston kehittämistä koskeneen 
seuraavan valtuustoaloitteen: 
 
”HANKE ALUEELLISESTA YHTEISTYÖSTÄ 
KULTTUURIVERKOSTON KEHITTÄMISEKSI   
 
Kulttuuriyhdistys Kuvio on perustettu v. 2014. Monet kunnat olivat 
sitä ennen lakkauttaneet kulttuurisihteerien virkoja tai toimia. Tällä 
hetkellä Kulttuuriyhdistys KUVIOON kuuluvat jäseninä kaikki 
Lounais-Hämeen kunnat: Forssa, Jokioinen. Humppila, Tammela ja 
Ypäjä. Sekä kuntia Varsinais-Suomesta: Oripää, Loimaa, Koski TL ja 
Somero. Pirkanmaalta Urjala ja Punkalaidun.  
 
Kulttuuriyhdistys KUVIO perusti v. 2016 verkostomaisen 
lastenkulttuurikeskus LEKA-leikki ja kasvu. Tämän 
kulttuurikeskuksen myötä on Forssaan, Humppilaan, Jokioisille, 
Tammelaan sekä Ypäjälle on tehty kulttuurikasvatussuunnitelmat ja 
niitä tukemaan vuosikellot sekä järjestetty monipuolisesti toimintaa 
konserteista työpajoihin lapsille, nuorille ja perheille.  
 
Yhdistyksen tavoitteena on tarjota ja edistää työmahdollisuuksia 
alueen taide- ja kulttuuritoimijoille, yhdistyksen jäsenille, alan 
opiskelijoille ja itsenäisille toimijoille. Kulttuuriyhdistys KUVION 
toiminta muodostuu kulttuuritoimintaa tukevista palveluista ja 
kehittämiseen tähtäävistä hankkeista.  
 
Lastenkulttuurikeskuksen toiminnan painopistealueena ovat leikki ja 
toimintaympäristöjen kehittäminen, tarinallinen taidekasvatus, 
kuvataidekasvatus, musiikkikasvatus, draama- ja teatterikasvatus, 
mediakasvatus ja kulttuurikasvatuksen tukeminen. Alueellinen 
yhteistyö ja kulttuuriverkoston kehittäminen seutukunnalla.  
 
Kulttuuriyhdistys KUVION alueellisen yhteistyön ja kulttuuriverkoston 
kehittäminen seutukunnalla vaatisi oman kehittämishankkeensa. Se 
on luontevin tapa ja mahdollisuus yhdessä yhdistyksen jäsenkuntien 
ja alan muiden toimijoiden kanssa rakentaa aktiivinen alueellinen 
yhteistyö ja kattava kulttuuriverkosto, joka palvelisi kaikkia 
jäsenkuntia alueen kattavalla aktiivisella yhdistystoiminnalla. 
 
Edellä oleviin perusteluihin viitaten Keskustan ja 
Kristillisdemokraattien valtuustoryhmä ehdottaa Forssan 
kaupunginvaltuustolle selvitettäväksi yhteistyössä seudun kuntien ja 
kulttuuriyhdistys KUVION kanssa mahdollisuudet toteutettavissa 
olevista toimenpiteistä seutukunnallisena kehittämishankkeena 
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käynnistääksemme alueellisen yhteistyön kulttuuriverkoston 
kehittämiseksi.” 
 
Valtuutettu Johanna Häggmanin lisäksi aloitteessa olivat mukana 
valtuutetut Sirkka-Liisa Anttila, Asta Jaakkola, Topias Kujala, Pia 
Kuparinen, Pentti Mansikkamäki, Pekka Murtolahti ja Irmeli 
Vinnikainen. 
 

Päätös Valtuusto lähetti aloitteen kaupunginhallitukselle valmisteltavaksi. 
 


